
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _ __________________________________________________  ____
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Lilliana Deidda 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo  

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 12/07/2011 al 26/07/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 338 del 11/07/2011

OGGETTO:
Ammissione concorrenti Selezione Pubblica per il conferimento 
di incarichi temporanei,ai sensi della vigente normativa, di 
Dirigente  Sanitario  del  Profilo  Professionale  Medico  nella 
disciplina di Ortopedia e Traumatologia.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che  con  deliberazione  n.  177  del  27/05/2011  è  stata 
indetta  Pubblica  Selezione  per  il  conferimento  di  incarichi 
temporanei ai sensi della vigente normativa, di Dirigente Sanitario 
–  Profilo  Professionale  Medico  –  disciplina  Ortopedia  e 
Traumatologia;

DATO ATTO che il periodo utile per la presentazione delle domande è 
scaduto in data 15/06/2011;

VISTO il  D.P.R.  483/97  relativo  al  regolamento  recante  la 
disciplina  concorsuale  del  personale  dirigenziale  del  Servizio 
Sanitario Nazionale;

VISTI i DD.MM. 30 e 31 gennaio 1998 e 22 gennaio 1999 del Ministero 
della Sanità e successive modificazioni ed integrazioni riguardanti 
le  tabelle  relative  alle  discipline  equipollenti  e  alle 
specializzazioni affini;

VISTO  il  C.C.N.L.  Per  la  dirigenza  Medica  e  Veterinaria  del 
Servizio Sanitario Nazionale;



RITENUTO di  dover  provvedere  all'esame  delle  singole  domande 
presentate dai candidati al fine di procedere alle ammissioni;
ESAMINATE le singole domande;
Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
•   di ammettere alla Pubblica Selezione per il conferimento di 

incarichi  temporanei  di  Dirigente  Sanitario  del  Profilo 
Professionale Medico – Disciplina di Ortopedia e Traumatologia i 
seguenti candidati:

1.      Chelo Claudio n. il 13/05/1972;
2.      Dessì Simone n. il 17/11/1980;
3.      Fois Antonio n. il 22/04/1980;
4.      Mameli Luigi n. il 15/02/1965;
5.      Marras Francesco n. il 09/08/1973;
6.      Murru Nicola n. il 28/01/1978;
7.      Ruiu Andrea Graziano n. il 10/11/1970;
8.      Saba Paolo Narciso n. il 11/10/1978;
9.      Sollai Daniela n. il 15/01/1981;
10. Vinci Andrea n. il 01/09/1976;
• di non ammettere i seguenti candidati:

Gaddeo Laura nata il 22/08/1977 perché in possesso di Specializzazione 
non equipollente o affine;
Sanna Angelino nato il 29/09/1971 per non aver presentato domanda entro 
il termine perentorio previsto dal bando;   

  
• di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Personale  per 

l'esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza

 IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMM.VO f.f.          IL DIRETTORE SANITARIO f.f. 
Dott.Luciano Oppo                            Dott. Nicolò Orrù




	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 338 del 11/07/2011
	DELIBERA

